
各 位 

 

結晶質石灰石事業の終了のお知らせ 

 

謹啓 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2022 年３月 17 日付リリース「当社一部事業の終了に関するお知らせ」でお知ら

せいたしましたように、当社は同日開催の取締役会で結晶質石灰石事業を終了すること

を決議し、事業終了に向けた作業、手続きを進めてまいりましたが、当初の予定通り2022

年９月 30日をもちまして事業を終了（珪砂等の仕入・販売を含む。）いたしました。 

皆様から頂戴しました長年にわたるご愛顧、お力添えに心から感謝申し上げますととも

に、略儀ながら書中をもちまして結晶質石灰石事業の終了につきましてお知らせ申し上

げます。 

謹白 

  

2022 年 10 月１日 

 

株式会社ニッチツ 

代表取締役社長 松原 祐生 

 

 

※製品に関するお問い合わせがございましたら、甚だお手数ではございますが、以下

の連絡先までご連絡を賜りますようお願い申し上げます。 

  ・2022 年 12 月 28 日まで 

株式会社ニッチツ 資源開発本部 秩父営業所（埼玉県秩父市荒川上田野 343 

    TEL：0494-53-1277、FAX：0494-53-1278） 

  ・2023 年１月４日以降 

株式会社ニッチツ 本社（東京都港区赤坂 1-11-30 赤坂一丁目センタービル 13F 

    TEL：03-5561-6200、FAX：03-5561-1700） 

 


